معرفی

محمد لامعی رشتی، استاد فیزیک در سازمان انرژی اتمی ایران، متولد ۲۰ آذر ۱۳۲۴ است. پس از گرفتن دیپلم متوسطه، در ۱۳۴۳ از دبیرستان رازی تهران، به فرانسه رفته، و تمام تحصیلات دانشگاهی اش در فرانسه بوده. رشته‌ی تحصیلی اش فیزیک هسته‌ای است. تجربی است. در ۱۳۵۵ (۱۹۷۶) از دانشگاه پاریس جنوبی دکترای دولتی گرفته، و از سال ۱۳۵۷ (۱۹۷۹) در ایران مشغول کار است، و بیش از دو دهه است که در سازمان انرژی اتمی ایران است، و اکنون رئیس آزمایشگاه واندوگراف این سازمان است. لامعی تا کنون حدود ۱۵ مقاله در مجله‌ها بین‌المللی نوشته و یک کتاب هم ترجمه کرده.

گفت و گو

- انگیزه‌ی شما از فیزیک خواندن چه بوده؟